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Castellum inkluderas i The Sustainability Yearbook för 
åttonde året i rad
Castellum är för åttonde året i rad inkluderade i The Sustainability Yearbook som rangordnar 
världens främsta bolag inom hållbarhet. Som fastighetsbolag är Castellum 1:a i Norden, 1:a i 
Europa och 4:a globalt.

The Sustainability Yearbook presenterar årligen de bolag som rankas inom de översta 15 procenten i sin 
respektive bransch, baserat på sin hållbarhetsprestation. I årets upplaga granskades 9 400 bolag i 62 
branscher, varav endast 759 inkluderades. Syftet med indexet är att vägleda investerare mot mer 
hållbara investeringsalternativ.

”Att guida investerare till hållbara val är viktigt för att driva den nödvändiga omställningen. Det är 
glädjande att se en växande efterfrågan på hållbara investeringar. Det skapar ytterligare incitament för att 
bolag som Castellum ska fortsätta att göra anpassningar och investeringar som minskar vårt 
klimatavtryck”, säger Joacim Sjöberg, vd på Castellum AB.

The Sustainability Yearbook produceras av S&P Global som är världsledande på kreditbetyg, benchmarks 
och analyser på de globala kapital- och råvarumarknaderna och erbjuder djupgående data och insikter 
om kritiska affärsfaktorer.

”Hållbarhet är en integrerad del i vår strategi och affärsmodell. Vår ambition är att fortsätta vara en aktiv 
del i klimatomställningen och på så sätt bidra till en hållbar framtid”, säger Filip Elland, hållbarhetschef 
på Castellum AB.

Filip Elland ser tre tydliga framgångsfaktorer för Castellums hållbarhetsarbete:

• Våra hållbarhetsmål är kopplade till FN:s globala mål, med en tydlig färdplan för hur vi ska bli helt 
klimatneutrala senast år 2030.
• Hållbarhet är integrerat i vår verksamhet och är prioriterat av såväl styrelse och ledning som hos chefer 
och medarbetare.
• Vi arbetar strukturerat, mäter och utvärderar kontinuerligt.

För mer information kontakta:
Filip Elland, hållbarhetschef Castellum AB, 0703-20 63 26
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2023 uppgick fastighetsvärdet till ca 168 miljarder 
kronor, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra 
hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- 
och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation. 

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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